Tabernaculū erit i ymbraculū diei ab estu / calorīs vel psecutiōis. o. Et i securitatē r i absconsiōnē a turbine aeris vel imperu psecutiōis. p. Et a pluuiā: id est a timozi psecutione.

Antabo dilecto meo. i. ppo iudaico quē ego diligo: si forte moueat' r respiscat a malicia sua: Uel deo pzi q. me diligit: et quē ego diligo: sic dī. Cant. vij. d. Ego dilecto meo r ad me cōuersio ei'. Et loq. sic vulgarit' dicit' soler: Si oīs nō vult' audire / saltē ego cātabo crucif' rē: i. esaias dicit' iudeis: vult' me nō vult' audire / ego cātabo dilecto meo. i. deo pzi. Et canticū. i. carnē lugubre. i. Patruel' mei. i. cōsanguinē mei. i. christi v' dauid: q. d. eodē genere fuit d. q. ego: q. illd canticū adiuenit. Canticū dico factū / De vinea sua: v' datur: v. Vineę suę. i. ad vtilitatē vineę suę si ipsa veller. i. synagoge. Th. j. codē. b. Vineā enī dñi sabaorb dom' isrl' ē.

Cantabo rē. Scdm Blosas explanationē metaphore suę / faz plant' r pleni' pseqmur. Dicit' q. ppha ex psona sua: Cātabo / alte r aperte dicēdo: r Dilecto meo. i. ppo iudaico. Et canticū patruelis mei. i. qd cōposuit patruelis me'. i. christ' / qd patet i parabola vineę / Dat. xxi. d. Et nota: vit' illd eē lugubre cū vidēs ciuitatē fleuit sup illā dicens: Quia si cognisses r tu: Luc. xix. f. Uel illd cōposuit: qz mēt' pphę inspirauit. Canticū dico factū vel cōpositū a dilecto meo: v. Vineę lug. i. d. vinea sua: v' ad pfectū vineę suę. i. synagoge.

Moraliter q. Antabo dilecto meo canticū rē. dicit' doctor vel p dicator q. libet. i. euāgelii christi ad honore eius: et ecclie suę vtilitatē: corde / ore / p cordit' p dicator. * Vineā facta ē dilecto

A

Et. toc vi / nea sua

Scdm Blo.

Moraliter

* a Quid est qd ultra sup'dicta: b Deui facere vinee mee mee. i. synagoge: et no feci: q. d. si qd min' feci vinee mee dicite: c An q expectauit bñ coledo. d Ut faceret vuas qñi bñ culta. e Et fecit labruscas: qñi in culta: q. d. nunqd b feci vltra qñ debui: qz eam tamdiu susti-

B

rogatio ista ironice. Simile. ij. Cor. xij. d. Quid eni min' habui stis ceteris ecclesijs: nisi q ego ipse no gnaui vos: donate mihi hac iuriam. Et Dich. vj. a. Popule me' qd feci tibi: aut qd mole stul fui tibi: Responde mihi: quia eduxi te de terra egypti et de domo seruitutis liberaui te: et misi ante faciem

a Quid est qd vltra debui facere vinee mee z non feci ei: b An q expectauit vt faceret vuas et fecit labruscas. Et nunc istendam vobis quid ego faciam vinee mee: c Auseram sepem ei' et erit in direptionem: d iuriam maceriam eius et erit in conculcationem: et ponam eam desertam: Mo-

tuam moysen et aaron z maria. f Et nunc qñi quiquidē ex q no vult dare sniaz: ego dabo. Et b est: Et nunc. i. post tor et tanta bñficia mea: g Ostendā vobis: obmutescētibus: h Quid ego ipse z no ali': cui nemo resistere pot: Job. ix. b. et Roma. ix. d. i. faciam vinee mee. i. synagoge. Ecce k Auserā sepem ei'. i. fortia castra ei': qñ terra custodiebat: vel auxilia angeloz ad lram. Un in euāgelio naqareozū dicit q p annū ante obsidionē romanoz audite sūt in aere voces angeloz dicentū: migrem' ab his sedib'. l Et erit i direptionē genitib'. i. babilonijs z romanis: q in oem regionē dispersit eos. Ita minat eis: vt q deū p bñficia nō sentierunt sentiant p supplicia. Vel iō minat pgnā: vt puerant ad penitentiā: vt dicit Hiero'. m Diruā macerā eius: et erit i conculcationē babilonijs z romanis. Id est qd. s. sed repetitio pfirmatio est: sicut dicit ioseph pharaoni: Gen. xij. d. Qd vidisti scdo: ad eandē rem pñes somnū firmatū ē iudiciū: eo q fiat fimo dei z veloc' impleat. o Et ponā eā desertā. Un dicit Barth. xij. d. Relinquet vob dom' vā desertā. p Non putabit falce verbi dei. Et alludit metaphoz: qz falce putant vinee. q. d. in tanta miseria erit q nullus corripit eā refecādo supflua. i. vitia z pctā. q Et non fodiet. i. admonitōe timoris: aut cōminatōe pgnarū nō humiliabit: vt de corde auariciam z cetera pctā reijciat. r Et ascēdet sup eā vepres z spine. i. opiet z oppri met multitudie pctō z maior z minor. Vepres eni maiora: spine minora pctā sūt. s Et nubib'. i. pphetis et p'dica toib': q terrā ecclesie pluu' doctrinis: coruscant miraculis: tonā minis. t Mandabo ne pluāt sup eam vineā: v Imbrē doctrine. q. d. auseram eis pphas et p'dicatores: nec habebūt q eos doceat. Et b impletū est post ascensionem dñi: qñ nec pphas habuerūt iudei: z aplos repulerūt. De q bus dicit. i. l. b. Qui sūt isti q vt nubes volant. Eccl. xj. a. Si repletę fuerint nubes imbrē sup terrā effundēt. Hoc signifi carū fuit. iij. Reg. xvij. a. qñ helias trib' annis z mētib' sex clausit cglū ne plueret. De hac cōminatōe dicit Leuit. xxvj. c. Ponā vobis cglū ferreū: z terrā cneā. Deut. xxvij. c. Erat cglū sup caput tuū creum: z terra sub tē te ferrea. Hiero. iij. b. Prohibite sunt stille pluuiaz: et serotinus imber non fuit. Eccl. iij. g. Lingua tuā adherere faciā palato tuo z erit mutus. Amos. iij. b. Ego phibui a vobis imbrē cū adhuc eēt tres mētes vsqz ad messem. Aggel. j. c. Propē b phibiti sūt sup vos cglū ne darēt rozē: z terra phibita ē ne daret germen suum. Deinde exponit ppha metaphozā: dicens: x Vineā eni dñi exercitūū. i. angelicarū virtutū: y Dom' israel est. i. decē trib': q post diuisionē regni sibi b nomē retinuerūt p maiozitatē. z Et viri iuda. i. duę trib': a Delectabile germen ei'. i. dei. Et dicunt duę trib' delectabile germen ei: qz sepat' alijs tribub' postea pullulauerūt z numero et merito z religione vt germen. Vel cōpatioe decē tribuū que vitulos coluēt i dan et i bethel: vt dicit alia Interl. ex q vi-